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اجرای سه نمایش جدید
 »یادگار«، »نفرین رزالین« و »زندگی 

من، یک من ساده« درتئاتر شهر
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: برنامه اجراهای نیمه دوم 
آبان‌ماه تالارهای نمایشی مجموعه تئاترشهر با میزبانی از نه 

نمایش صحنه‌ای و محیطی، اعلام شد.
برنامه اجراهای نیمه دوم آبان ماه تالارهای نمایشی مجموعه 
با نه نمایش در تالارهای اصلی، چهارسو، قشقایی، سایه 

وکارگاه نمایش اصلی اعلام شد.
در تالار اصلی،‌ نمایش»پدر« نوشته فلوریان زلر و کارگردانی 
آروند دشت‌آرای، ساعت 18:30 با مدت زمان 80 دقیقه، 
قیمت 200 و 100 هزار تومان در سالن اصلی به صحنه 
است. رضا کیانیان،‌ مارین ون هولک، سعید چنگیزیان، 
سوگل خلیق، شیدا خلیق، بهزاد کریمی‌و پریسا شاه‌ولیان 

در این نمایش ایفای نقش می‌کنند. 
همچنین، نمایش »آواز عاشقانه دختر دیوانه« به کارگردانی 
آروند دشت آرای و مارین ون هولک و بازی الناز شاکردوست، 
نوید پورفرج، خسرو پسیانی و مارین ون هولک، ساعت 
20:30 با مدت زمان 90 دقیقه و قیمت بلیت 100 تا 250 

هزارتومان در سالن اصلی بر روی صحنه است. 
تالار چهارسو نیز  میزبان نمایش »این دنیا یه کنسرت 
ریکی مارتین به من بدهکاره« نوشته و به کارگردانی سهند 
خیرآبادی، بازی امیر مهدی ژوله و الیکا عبدالرزاق،‌ ساعت 
20، با مدت زمان 65 دقیقه و قیمت بلیت 180 هزار تومان  

است. 
همچنین نمایش »یادگار« نوشته و به کارگردانی مهرداد 
کوروش‌نیا از 16 آبان‌ماه ساعت 18:30 با مدت زمان 50 
دقیقه در تالار چهارسو به صحنه می‌رود. نسیم ادبی به 
عنوان بازیگر در این نمایش حضور دارد و قیمت بلیت آن 

120 هزارتومان در نظر گرفته شده است. 
تالار قشقایی میزبان نمایش »تله و زیون« نوشته عبدالحی 
شماسی و کارگردانی الهه پورجمشیداست . این نمایش 
ساعت 18 با مدت زمان 70 دقیقه و قیمت بلیت 120 
هزارتومان به صحنه می‌رود. در نمایش »تله و زیون«، نادیا 
فرجی، محسن زرآبادی، محمود موسوی،‌ هدیه طاهری و 

علی خاتمی‌به ایفای نقش می‌پردازند.
نمایش »نفرین رزالین« براساس نمایشنامه »رومئو و 
ژولیت« شکسپیر و کارگردانی مسعود طیبی از 16 آبان‌ماه،‌ 
ساعت 18 با مدت زمان 60 دقیقه و قیمت بلیت 120 
هزارتومان در تالار قشقایی به صحنه می‌رود و در آن کیوان 
بهرامی، روژین پناهی، محمدجواد شیخ و یگانه محمدی 

ایفای نقش می‌کنند.
تالار سایه مهرماه، نمایش »حقایقی درباره سگها و گربه‌ها« 
به نویسندگی  محمد منعم وکارگردانی محمدهادی عطایی 
ساعت 18:30 با مدت زمان 50 دقیقه و قیمت بلیت 110 
هزار تومان است. در این نمایش، ویدا جوان، محمدهادی 

عطایی و مائده عبدلی به عنوان بازیگر حضور دارند. 
 در تالار سایه نمایش عروسکی بزرگسال »مامان« نوشته 
و به کارگردانی الهام سلج محمودی، ساعت 20:30، مدت 
زمان 35 دقیقه و قیمت بلیت 100 هزارتومان به صحنه 
رفت و در آن مرجان نامورآزاد، رویا ناصری،‌ علی باروتی، صبا 
قدیمی‌و معصومه آرواز در این نمایش به عنوان بازی‌دنده 

عروسک حضور دارند. 
کارگاه نمایش نیز  از  ساعت 19 میزبان نمایش »زندگی 
من، یک من ساده!« نوشته شراره پورخراسانی و کارگردانی 
محمدعلی زمانی با مدت زمان 60 دقیقه و قیمت بلیت 80 

هزار تومان می‌شود. 
در این نمایش، سمیه انصاری، ارغوان رهین، رضا برزن، پویا 

فلاح و رویا نوذری به ایفای نقش می‌پردازند.

تئاتر شهر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی‌‌در نشست پاسخگویی 
بر خط مرکز ارتباطات مردمی ‌ریاست جمهوری 
گفت: به زودی جشن خودکفایی تولید کاغذ را 
برگزار می‌کنیم و کاغذ ایرانی برای حمایت از حوزه 

نشر و مطبوعات عرضه می‌شود.
به گزارش فارس محمد مهدی اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی ‌برای سومین بار ‌در 
نشست پاسخگویی بر خط مرکز ارتباطات مردمی 
روز یکشنبه ۱۴ آبان حاضرشد و پاسخگوی 
سؤالات مردم بود. وی در پاسخ به دغدغه‌های یکی 
از فعالان فرهنگی جبهه انقلاب از شیراز اظهار کرد: 
شورای فرهنگ عمومی ‌استان فارس اولین شورای 
فرهنگی بود که دو سال قبل در آن سند فرهنگ 
عمومی ‌را رونمایی کردیم امروز هم روز شورای 
فرهنگ عمومی ‌است که ۳۶ سال است از عمر آن 
می‌گذرد اولین جلسه شورای فرهنگ عمومی ‌هم 

صبح دیروز به ریاست رئیس‌جمهور برگزار شد.
وی درباره احداث ساختمان‌های سینماها ادامه داد:  
در سفر اخیر دولت به فارس ۴ سالن سینما در 
شهر شیراز افتتاح شد تا پایان امسال هم ۱۷ سالن 
سینمای دیگر در استان فارس افتتاح می‌شود 
شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر فاقد سالن سینما 
در دور دوم سفرهای استانی دارای سالن سینما 

می‌شوند.
این فعال فرهنگی شیرازی اضافه کرد: چند سالن 
سینما در اختیار حوزه هنری است که از سال‌های 
قبل ساخته شده بود این سالن‌ها مشکلاتی با 

شهرداری دارند که باید برطرف شوند.
وزیر ارشاد در ادامه پاسخگوی یکی دیگر از فعالان 
فرهنگی شهرستان فسا در استان فارس بود. این 
تماس گیرنده با بیان اینکه چند ماه است که هنوز 
رییس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان منصوب 
نشده خواستار تعیین وضعیت مذکور شد که وزیر 

ارشاد هم دستور اقدام فوری داد و هم از مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد استان پیگیر شد.

نفر بعدی که بی واسطه‌ با وزیر سخن گفت یکی از 
نویسندگان بانوی مطرح کشور از استان کردستان 
بود که قطع نخاعی است و ۱۶ کتاب چاپ شده 
و ۳۶ کتاب آماده چاپ دارد. وزیر ارشاد دستور 

رسیدگی فوری به درخواست این بانوی نویسنده 
داشت و قرار شد کتاب‌های چاپ نشده اش در 
اختیار اداره کل فرهنگ و ارشاد کردستان برای 
چاپ قرار گیرد به گفته وزیر ارشاد این بانوی 
کردستانی شاعر هم هست و رئیس جمهور در 
سفر اخیر به کردستان با فرهیختگان استان 

دیدار داشت. شهروند دیگری که با اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشاد بی واسطه سخن گفت؛ یک فعال 
مطبوعاتی از خراسان رضوی بود که مشکلات چاپ 
نشریه داشت و هزینه‌های زیادی برای فعالان این 
صنف تحمیل شده است و خواستار حمایت از 

هزینه‌های خرید کاغذ نشریات شد. 

وزیر ارشاد نیز به فرشاد مهدی پور معاون مطبوعاتی 
وزارت ارشاد دستور حمایت از این فعال مطبوعاتی 
خراسان رضوی را صادر کرد. اسماعیلی در مورد 
کاغذ گفت: به زودی جشن خودکفایی تولید کاغذ 
را در مازندران برگزار می‌کنیم و کاغذ ایرانی برای 

حمایت از حوزه نشر و مطبوعات عرضه می‌شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد

تدارک جشن برای خودکفایی تولید کاغذ 

کنسرت مشترک محمد بحرانی و محسن شریفیان

گروه موسیقی »لیان« بوشهر به سرپرستی محسن شریفیان و خوانندگی محمد بحرانی 
و آکا صفوی، فصل جدید تور کنسرت‌های بین‌المللی خود را در کانادا و استرالیا با یکی 

از نوازندگان جهانی ساز »دیجیریدو« برگزار خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، گروه موسیقی »لیان« بوشهر به سرپرستی محسن شریفیان 

و خوانندگی محمد بحرانی و آکا صفوی که طی سال‌های اخیر عاوه برگزاری 
کنسرت‌های متعدد در تهران، در کشورهای مختلف به اجرای برنامه‌ پرداخته، فصل 
جدید تور کنسرت‌های بین‌المللی خود را با یکی از نوازندگان مطرح و جهانی ساز 

دیجیریدو آغاز خواهد کرد.
»اجرای متفاوت گروه »لیان« بوشهر در قالب تور موسیقایی این گروه از چندین اجرا در 
شهرهای مختلف کشور کانادا آغاز می‌شود و در استرالیا به پایان می‌رسد. آکا صفوی به 
عنوان خواننده گروه، مرتضی پالیزدان و محمود بردک نیا نوازنده‌های سازهای کوبه‌ای و 
لیانا شریفیان نوازنده عود و نی انبان به همراه سه نوازنده بومی مهمان، محسن شریفیان 
را در یکی از سالن‌های شهر سیدنی با بیش از سه هزار تماشاچی همراهی خواهند کرد. 
ضمن اینکه محمد بحرانی، هنرمند و صدا پیشه ایرانی نیز در این اجرا حضور دارد تا 

تجربه موسیقایی خود را در کنار این گروه جنوبی محک بزند.
از نکات بارز این کنسرت همنوازی و اجرای ویلیام بارتون، موسیقیدان مطرح 

استرالیایی و نوازنده متبحر و سرشناس ساز دیجیریدو با گروه موسیقی لیان و گفتگوی 
دو ساز اصیل و بومی مردمان دو قاره متفاوت است. سازهای نی‌جفتی جنوب ایران و 
دیجیریدوی استرالیایی‌ها که از نفس نوازنده‌ها، نوا می‌سازند برای اولین بار در سطح 

بین‌المللی، گفتمانی جذاب از جنس همسرایی و صلح جهانی را رقم خواهد زد.
ضمن اینکه همنشینی ساز نی جفتی و تکنیک نواختن آن با دیجیریدو، آمیختن 
نواهای مردمانی است که در فاصله جغرافیایی قابل تأمل، هر دو دل به دریاها سپرده‌اند 

و نواسازی متاثر از این دلسپردگی، ریشه در اشتراکات فرهنگی آنها دارد.«
براساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته، گروه »لیان« بوشهر ابتدا روز بیست و هشتم 
آبان ماه در ونکوور، سوم آذر در تورنتو، پنجم آذر در مونترال کانادا کنسرت‌های خود 
پیش روی مخاطبان قرار می‌دهد. این مجموعه موسیقایی همچنین روزهای دهم آذر 
در ملبورن، دوازدهم اذر در بریزین و نوزدهم آذر در سیدنی استرالیا کنسرت‌هایی را 

برگزار خواهد کرد.

»آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای 
انتخاب مشاور به شماره 2002003007000075”

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور- پارسیان، در 
نظر دارد فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور بر اساس روش »تعرفه« با موضوع »انجام خدمات نظارت بر پروژه های راه سازی 
در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان« را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان 
واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی فراخوان مذکور به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir )شماره فراخوان در سامانه ستاد:2002003007000075 ( مراجعه نمایند.
1- نام و نشانی کارفرما: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل 

جنوبی کشور به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروي سینما استقلال، ساختمان فولاد، طبقه همکف
-دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور تلفن 021-88906133 

2- موضوع خدمات مشاوره: انجام خدمات نظارت بر پروژه های راه سازی در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان
3- شرایط لازم: دارا بودن گواهی نامه صلاحیت خدمات مشاوره معتبر "گروه راه و ترابری" – "تخصص راه  سازی" )پایه یک( از سازمان برنامه 

و بودجه کشور.
4- مدت اجرای کار:  29 ماه شمسی.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت ارسال پیشنهادهای فنی و مالی.
6- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد فراخوان: اسناد ارزیابی کیفی فراخوان )RFQ( از تاریخ درج آگهی )روز دوشنبه 1402/08/15 ساعت 8( 

لغایت ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/01 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( در دسترس خواهد بود.
7- مهلت زمانی و محل ارسال پاسخ فراخوان )مدارک ارزیابی کیفی(: مدارک ارزیابی کیفی متقاضیان باید حداکثر تا ساعت 16 روز سه شنبه 

مورخ 1402/09/21 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( بارگذاری شده و از طریق سامانه مزبور ارسال شوند./

شناسه آگهی: 1598176
م.الف:3079

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر 
در نظر دارد نسبت به واگذاری انجام خدمات پشتیبانی 
خود به شرح ذیل و به پیمانکاران واجد شرایط و دارای 
صلاحیت اقدام نماید، لذا از کلیه پیمانکاران که دارای 
گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت 

می‌گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان بوشهر- اداره منابع انسانی، 
پشتیبانی و مهندسی واقع در خیابان شهید رئیسعلی 
دلواری- نبش خیابان حافظ جنوبی )عالی آباد( مراجعه 

نمایند.

 توضیحات:

1- محل و آخرین مهلت تحویل فیزیکی پاکت الف 
)تضمین شرکت در تجدید مناقصه(: اداره کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان بوشهر- تا مورخ 1402/08/27 

ساعت 11:00
2- پاکت‌های مناقصه در ساعت 13:00 ظهر روز شنبه مورخ 
1402/08/27 در سالن جلسات اداره کل بنیاد شهید و امور 

ایثارگران استان بوشهر گشوده خواهد شد.
3- تضمین شرکت در تجدید مناقصه می‌بایست به صورت 
ضمانتنامه بانکی معتبر به نام بنیاد شهید و امور ایثارگران 

استان بوشهر ارائه گردد.

4- متن آگهی در پایگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت و 
سایت ایثار به نشانی www.isaar.ir منعکس شده است.

5- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه 
می‌باشد.

6- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
7- تمام مراحل دریافت اسناد- ارسال پاکت مناقصه از 
طریق سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir انجام می‌شود.

شناسه آگهی: 1857793
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16

آگهی تجدید مناقصه عمومی‌به شماره سامانه ستاد 2002003456000004

)نوبت اول(1402/3

مدت قراردادموضوع تجدید مناقصهردیف
مهلت خرید/ 
دریافت اسناد

آخرین مهلت ارسال 
پیشنهادات

تاریخ بازگشایی 
پاکت‌ها

مبلغ تضمین شرکت 
در تجدید مناقصه

1

انجام خدمات پشتیبانی اعم از 
امور خدمات نظافتی سرویس و 
خدمات پذیرایی ساختمان‌های 
تحت پوشش بنیاد شهید و امور 

ایثارگران استان بوشهر

7 ماه از تاریخ 
1402/09/01 لغایت 

1403/03/31

از 1402/08/14 
لغایت 1402/08/16 

ساعت 19:00
1402/08/27

 1402/08/27
ساعت 13:00

930/000/000 ریال

روابط عمومی‌اداره کل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران استان بوشهر

برپایی نمایشگاه تجسمی‌»کودکان در آتش اسرائیل« 
در برج آزادی

مهلت ارسال آثار به المپیاد فیلم‌سازی
 تمدید شد

مراسم تشییع پیکر مرحوم اکبر گلپایگانی 
در قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س(

نمایشگاه آثار پوستر، نقاشی و نقاشی‌خط از روز دوشنبه 
15 آبان در تالار آیینه برج آزادی افتتاح می‌شود.

به گزارش روابط عمومی‌برج آزادی، نمایشگاه 
تجسمی‌»کودکان در آتش اسرائیل« با 34 اثر به همت 
استاد»جلال عطارزاده« و با مشارکت برج آزادی و گروه 

هنری »لیلا« برگزار می‌شود. 
هدف از برگزاری این نمایشگاه محکوم کردن جنایات 
رژیم صهیونیستی در پی اتفاقات و حوادث اخیر غزه 
است تا ادای دینی باشد به کودکانی که جان خود را با 

مظلومیت و صبوری در راه مقاومت تا پیروزی قدس از دست دادند. علاقه‌مندان 
می‌توانند تا روز جمعه 26 آبان ۱۴۰۲ از ساعت ۹ تا ۱۹ از این نمایشگاه بازدید 

کنند.

مهلت ارسال آثار به هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان 
ایران تا سی‌ام آبان‌ماه تمدید شد. به گزارش روابط عمومی 
‌هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان، علاقه‌مندان به 
فیلم‌سازی در رده سنی 12 تا 17 سال می‌توانند آثار خود 
را برای شرکت در هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان 
ایران تا سی‌ام آبان‌ماه سال جاری به دبیرخانه این جشنواره 
ارسال کنند. هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان ایران در 
6 موضوع متنوع و در دو بخش طراحی داستان و فیلم‌سازی 
با مشارکت سازمان سینمایی، بنیاد سینمایی فارابی و 

شهرداری اصفهان در زمستان پیش رو برگزار می‌شود. با تمدید مهلت ارسال آثار، 
 نوجوانان سراسر کشور می‌توانند برای شرکت در هفتمین المپیاد فیلم‌سازی، به آدرس

https://portal.icff.ir مراجعه کنند.

مراسم تشییع پیکر مرحوم اکبر گلپایگانی خواننده پیشگام 
 موسیقی ایرانی در قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( 
برگزار می‌شود. به گزارش مهر، مراسم تشییع پیکر مرحوم 
اکبر گلپایگانی خواننده پیشکسوت موسیقی ایرانی ساعت 
 ۱۰ صبح روز سه‌شنبه ۱۶ آبان در قطعه هنرمندان

 بهشت زهرا )س( برگزار می‌شود.
محمد گلریز برادر زنده یاد اکبر گلپایگانی با تایید این 
خبر عنوان کرد که مراسم تشییع پیکر این هنرمند از 
در منزل وی به سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( 

خواهد بود.
اکبر گلپایگانی ملقب به گلپا از خوانندگان شاخص موسیقی ایرانی شامگاه روز شنبه 

سیزدهم آبان ماه بعد از مدت‌ها بیماری در سن ۹۰ سالگی دار فانی را وداع گفت.

خبرگزاری فارس با راه اندازی کمپینی خواستار جلوگیری 
از فعالیت محسن تنابنده در صدا و سیما شد.

به گزارش رویداد۲۴، خبرگزاری فارس با ایجاد کمپینی 
در کانال تلگرامی‌خود نوشت: اخیراً اخباری مبنی بر توافق 
مجدد صدا و سیما با محسن تنابنده برای ساخت ادامه 
پروژه »پایتخت« منتشر شده است. در صورت صحت این 
خبر، از مسئولان صدا و سیما مطالبه می‌شود که این 

فرایند متوقف شود.
افرادی که پایبند به ارزش‌های جمهوری اسامی‌نبوده 
و علاوه بر این، در موضع‌گیری‌های خود همواره درصدد 
تضعیف امید مردم هستند، نباید به تولید محتوای 

فرهنگی در رسانه ملی بپردازند.

هنوز فراموش نکردیم که آخرین فصل پایتخت از لحاظ 
محتوایی ضعیف و بعضاً با محتوایی ضدارزشی به مخاطب 

عرضه گردید که انتقادات فراوانی را هم به دنبال داشت.

الهام شکیب بازیگر تئاتر و سینما در ۴۵ سالگی چشم از 
جهان فروبست.

به گزارش مهر، الهام شکیب بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون 
متولد سال ۱۳۵۷ دیروز یکشنبه ۱۴ آبان دار فانی را وداع 
گفت. مهرداد یزدانی همسر الهام شکیب در صفحه خود 
در فضای مجازی این خبر را اعلام کرد. وی دارای مدرک 
کارشناسی نمایش با گرایش طراحی صحنه از دانشگاه 
آزاد اسامی ‌بود. الهام شکیب کارگردانی نمایش‌های 
»بیماری خانواده میم«، »یرما« را بر عهده داشته است. 
وی در فیلم‌هایی چون »مینی‌بوس«، »شاطره«، »دسر 
توت‌فرنگی«، »روز امتحان«، »بازجویی در کافه تهران« و 
سریال »خاتون« و همچنین فیلم کوتاه »لطفا یک کارگر 

ساده« به ایفای نقش پرداخته بود. زنده‌یاد شکیب بازیگر 
نمایش‌های متعددی از جمله »پرفورمنس« زنده یاد آتیلا 

پسیانی بوده است.

الهام شکیب بازیگر تئاتر و سینما چشم از جهان فروبستراه‌اندازی کمپین جلوگیری از فعالیت محسن تنابنده


